1.- Ratifícase el CONVENIO DE OTORGAMIENTO SUBVENCIÓN MUNICIPAL, de 15 de 

octubre de 2014, suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y la Organización 
Comunitaria denominada COMITÉ DE ADELANTO Y SEGURIDAD "SAN JUAN SOSCO", 

RUT N° 65.077.286-5, por la suma de TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS($ 

324.000.-), destinada a financiar Reparación y Reposición de Luminarias de áreas 

comunes. 

2.- Designase Unidad Técnica a la DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS para la 

administración de este Convenio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUES 

- Señor Director Jurídico